
        PATVIRTINTA  

              VšĮ Vilniaus  statybininkų rengimo centro 

        direktoriaus 2023 m. kovo 30 d. įsakymu Nr. V1-36 

              1 priedas 

  

VŠĮ VILNIAUS STATYBININKŲ RENGIMO CENTRAS 

PASIRENGIMO ĮGYVENDINTI ĮTRAUKUJĮ UGDYMĄ PRIEMONIŲ PLANAS 2023 METAMS 

 

Eil. 

Nr. 
Priemonė Veiklos pavadinimas Terminas Atsakingas Laukiamas rezultatas 

1.   Atlikti įstaigos pasirengimo 
įgyvendinti įtraukųjį ugdymą ir SUP 
turinčių mokinių profesinį mokymą,  
įsivertinimą, nustatyti prioritetus.  

Parengti anketą mokytojų 
pasirengimo įtraukiajam 
ugdymui  
analizei atlikti  

II ketvirtis  Direktoriaus pavaduotojas 

ugdymui, 

Ugdymo skyrių vadovai, 

 

 

Parengta anketa  

Pritaikyti mokomųjų dalykų 
turinį SUP mokiniams  

II ketvirtis Socialiniai pedagogai, 

Psichologė 

Parengtos pritaikytos 

mokomosios programoms 

SUP mokiniams 

Aptarti apklausos rezultatus, 

nustatyti prioritetus  
II ketvirtis  Direktoriaus pavaduotojas 

ugdymui, 

Ugdymo skyrių vadovai 

 

Parengta mokytojų apklausos 

ataskaita, pateiktos 

rekomendacijos, išvados   

2.   Nuolat planuoti švietimo pagalbos  
specialistų ir pagalbos mokiniui 

darbuotojų poreikį ir krūvį.  

Pateikti  
rekomendacijas dėl švietimo 
pagalbos  
specialistų ir pagalbos 

mokiniui darbuotojų poreikio 

ir krūvio.  

III  
ketvirtis  

Direktoriaus pavaduotojas 

ugdymui, 

Ugdymo skyrių vadovai 

  

Pagal poreikį teikiami 
siūlymai direktoriui dėl 

švietimo pagalbos  
specialistų ir pagalbos 

mokiniui darbuotojų poreikio 

ir krūvio  



3.   Organizuoti mokymus švietimo 
pagalbos specialistams ir kitiems 
pedagoginiams darbuotojams, 
dirbantiems su SUP mokiniais.  
 

Organizuoti mokymus  tema 

„Misija – įtraukusis 

ugdymas“  švietimo pagalbos 

specialistams ir kitiems 

pedagoginiams darbuotojams, 

dirbantiems su SUP 

mokiniais.  

II ketvirtis  Personalo vedėja  Dalyvavusių mokymuose 

švietimo pagalbos 

specialistams ir kitiems 

pedagoginiams darbuotojams 

skaičius siekia  ne mažiau 

kaip 90 proc.  

4.   Skatinti bendruomenės teigiamas 

nuostatas būti tolerantiškiems 

neįgaliesiems ir  
specialiųjų ugdymosi poreikių 

turintiems asmenims   

Organizuoti bent vieną 

švietimo renginį įtraukiojo  

ir tolerancijos ugdymo 

tema  

IV  
ketvirtis  

Soc. pedagogė,  
psichologė 
 

Organizuotas bent vienas 

švietimo renginys 

įtraukiojo ar tolerancijos 

ugdymo tema  



5.   SUP turinčių mokinių tėvus 

(rūpintojus) įtraukti į  
Įstaigos tarybą (savivaldos institucija)  

SUP turinčių mokinių tėvai 

(rūpintojai) įtraukti į  
Įstaigos tarybą (savivaldos 

institucija).  

IV  
ketvirtis  

Viršuliškių skyriaus ugdymo 

vadovas 

Fabijoniškių skyriaus ugdymo 

vadovas   

SUP turinčių mokinių tėvų 

atstovas deleguotas į Įstaigos 

tarybą (savivaldos institucija)  
 

6. Įgyvendinti  
memorandumą  
"Dėl švietimo ir sveikatos priežiūros 

įstaigų prieinamumo“  
 

Užtikrinti aplinkos, 

informacijos ir komunikacijos 

prieinamumą asmenims su 

negalia.  

 I 

 ketvirtis 
Direktoriaus pavaduotojas 

ugdymui, IT specialistas 
Centro interneto svetainės 

skiltyje „Įtraukiojo ugdymo  
ir profesinio  
mokymo prieinamumas“ 

paskelbta informacija apie 

pasirengimą mokyti  
SUP mokinius   



  Pritaikyti fizinę aplinką 

asmenims, turintiems 

judėjimo negalią. 

 

Pagal patvirtintą 

memorandumo 

įgyvendinimo 

planą  

Direktoriaus pavaduotojas 

infrastruktūrai,  

Viešųjų pirkimų specialistė 

Įsigytas universalus kopiklis, 

skirtas judėjimui laiptais 

vežimėliu  

  Vykdyti „Pasirengimo 

įgyvendinti įtraukųjį ugdymą 

2023 metais“  priemonių 

plano nuolatinę įgyvendinimo 

stebėseną.  

Nuolat  Ugdymo skyrių vadovai  Programos įgyvendinimas 

aptariamas administracijos 

pasitarimuose  

2  

   

Parengė  

Direktoriaus pavaduotojas ugdymui 

Jeronimas Mikiparavičius  


